
1 

 

令和 4年度「年会費」納入のお願い 
 
 日頃より駿台明剣会運営に多大なご支援を賜り、
厚くお礼申し上げます。 
 
 幅広い年齢層における先輩方の貴重なご支援は、
会運営の大きな力となり、剣道部を応援する大きな
力となります。 
 
 しかしながら、前期の会費納入実績は約 130 万円
まで落ち込み、5 年前比で約 100 万円減少してお
り、会の目的である、ＯＢ相互親睦・剣道部支援に
支障をきたすまでにいたっております。 
 

 コロナ禍の経済状況が厳しい中、甚だ恐縮に存
じますが、会費納入のご支援を賜ります様お願い申
し上げます。 

 
（尚、口座引落の先輩方におかれましては、7月

27 日にお引落させて戴きます。） 
副幹事長（会計担当） 安江秀一 

 

1．納入期限    令和 4年 7月 31 日 

2．お問い合わせ先   安江秀一 連絡先 090-4818-1082 

3．明剣会費（年会費） 

・30 歳以上の先輩 一口 / 一万円 

・30 歳未満の先輩 一口 / 三千円 

4．会費・寄付金振込口座 

 

！！ 切取り後、即 財布にお納め下さい！！  
・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・ 
【 郵便振替 】        【 銀行振込 】 

店名  ：西友荻窪       銀行名 ：三菱UFJ 銀行 

口座番号：00170-2-324016   支店名 ：八重洲通支店 

口座名 ：駿台明剣会      口座番号：（普通）1983048 

口座名：駿台明剣会 会計代表 

安江
や す え

秀一
しゅういち

 

 


